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Tkanina tapicerska plecionka
szara łatwoczyszcząca

Cena 20,00 zł

Numer katalogowy 473507637

Kod producenta 405

Opis produktu

Materiał tapicerski plecionka szara łatwoczyszcząca
Tkanina tapicerska ze specjalną strukturą w formie plecionki.

Materiał obiciowy bardzo trwały, miękki i elastyczny. Tkanina w stylu skandynawskim, bardzo przyjemna w dotyku.

Tkanina posiada specjalne właściwości - jest trudnopalna i łatwoczyszcząca. Posiada specjalną powłokę easy clean, co pozwala
na utrzymanie tkaniny w czystości nawet podczas intensywnego użytkowania.

Prezentowany materiał w formie plecionki ma wysoki współczynnik ścieralności, co oznacza, że jest bardzo wytrzymały i
odporny na ścieranie.

Tkanina jest dwustronna - idealnie nadaje się na zasłony.

Kolor to klasyczny szary.

 

Materiał skandynawski - łatwe czyszczenie i trudnopalność:

Rodzaj materiału: plecionka, dwustronna
Gramatura: 350 g/m2
Szerokość: 140 cm
Skład: 100 % Poliester
Test Martindale: 111 000 cykli
Specjalne właściwości: łatwe czyszczenie (easy clean), trudnopalność

 

Prezentowana plecionka w szarej gamie kolorystycznej idealnie nadaje się do wnętrz w stylu skandynawskim, ceniących
prostotę i minimalizm. Materiał tapicerski jest przeznaczony do tapicerowania i odnawiania mebli, szczególnie takich o
nietypowych kształtach, jak również na dekoracyjne elementy dekoracji wnętrz takich jak panele dekoracyjne, poduszki,
narzuty, torby, legowiska dla zwierząt. Materiał tapicerski jest z powodzeniem wykorzystywany także do branży
motoryzacyjnej: tapicerki samochodowej, wyposażenia wnętrz kamperów, przyczep kempingowych czy jachtów. Umówmy się
- ogranicza Cię tylko wyobraźnia!

Podana cena dotyczy 0,5 metra bieżącego tkaniny. Materiał jest zawsze wysyłany w jednym kawałku.

Materiał posiada właściwości łatwo czyszczące tzw. system easy clean. Bezpośrednio po zabrudzeniu tkaniny np. kawą,
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sokiem należy przyłożyć do plamy czystą ściereczkę o dużej chłonności, nie rozcierać tylko poczekać aż ciecz się wchłonie.
Przetrzeć czystą ściereczką z dodatkiem wody. W razie uporczywych plam wyczyścić zaplamione miejsce delikatną ściereczką
z dodatkiem wody i mydła. Nadmiar środków myjących usunąć czystą wodą i pozostawić materiał do wyschnięcia.
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